
 
 
 
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora 
(„Narodne novine" br. 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
___________ 2014. godine donijela  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
Vlada Republike Hrvatske je upoznata sa Standardnim operativnim postupkom 
između Državne uprave za zaštitu i spašavanje Republike Hrvatske i Uprave 
Republike Slovenije za zaštitu i spašavanje o pružanju pomoći letjelicama u slučaju 
požara na otvorenom prostoru, potpisanim 17. srpnja 2014. godine u Ljubljani, u 
tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo vanjskih i europskih 
poslova aktom, klase: 018-05/14-25/6, urbroja: 521-V-02-02/03-14-2, od 7. kolovoza 
2014. godine. 
 
 
KLASA: ______________ 
URBROJ:       ______________ 
Zagreb,  __________2014. 
 
 
       PREDSJEDNIK 
 
 
                             Zoran Milanović 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






































	179 - 13.bspojiA
	179 - 13.bspojiB

